上海市闵行区生态环境局

闵环保许评[2023]12号

上海市闵行区生态环境局关于华东师范大学生物质与

二氧化碳转化技术与应用工程研究中心项目环境影响

报告表的告知承诺决定

华东师范大学：

你单位向我局提交的建设项目环境影响评价文件行政审批

告知承诺书及《华东师范大学生物质与二氧化碳转化技术与应用

工程研究中心项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及

其相关材料收悉并受理，现已审理完结。

一、你单位申报情况：

（一）项目位于闵行区紫竹高新技术产业开发区江川东路28

号三号楼内，主要开展生物质与二氧化碳转化技术与应用工程的

小试研发，研发内容包括催化剂和生物基材料两大类，年研发催

化剂样品总量21kg，生物基材料样品总量90kg。

（二）你单位自愿采取告知承诺方式实施行政审批，并已经

知晓生态环境主管部门告知的全部内容，并能满足生态环境主管

部门告知的条件，承诺履行生态环境保护的相关义务，接受生态

环境主管部门的监督和管理。

（三）你单位委托上海华闵环境股份有限公司编制了《报告

表》。

（四）你单位承诺按照《报告表》中所列建设内容、规模、

地点、生产工艺、污染防治措施及污染物排放标准等进行建设及

运营。

二、我局决定：

（一）根据《报告表》分析、结论意见以及你单位作出的承

诺，从环境保护角度同意项目建设。

（二）在项目设计、施工、运行中应按照《报告表》所述内

容进行建设及运营，落实环保设施和污染防治措施，确保污染物

达标排放。

（三）生态环境主管部门在后续监管中发现建设项目不符合

告知承诺有关规定的，将依法撤销告知承诺决定。

（四）在建设中，如果项目的内容、性质、规模、地点、采

用的生产工艺或防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，

应重新报批建设项目环评文件。

（五）项目建设应严格执行配套建设的环保设施与主体工程

同时设计、同时施工、同时投产使用的环保“三同时”制度。你单

位应当按照环境信息公开有关规定，主动公开建设项目环境信息，

接受社会监督。项目建成后，你单位应当按照竣工环境保护验收

的有关规定，对配套建设的环境保护设施进行验收。

盖@章

（六）按照排污许可管理有关规定，纳入排污许可管理的单

位，应当在启动生产设施或者在实际排污之前完成排污许可证申

请、重新申请或变更等工作，属于排污登记的应及时完成登记。

三、请区生态环境局执法大队负责项目施工期间的环境保护

检查工作。

四、申请人如不服本受理决定，可以自收到本决定之日起六

十日内到闵行区人民政府申请行政复议，也可以自收到本决定之

日起六个月内向闵行区人民法院提起行政诉讼。

五、如项目建设和运行依法需要其他行政许可的，申请人应

按规定办理其他审批手续后方能开工建设或运行。

                              上海市闵行区生态环境局

                              2023 年 01 月 18 日

抄送：吴泾镇人民政府、区生态环境局执法大队、区环境监测站、

上海华闵环境股份有限公司

		2023-01-18T14:52:07+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。